
DODATEK č. 6

8

(oba dále jen jako „smluvní strany")

takto:

1.

ČI. VI. odst. první se mění a zní takto:

Tato .smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 12. 2. 2022.

ČI. V. se doplňuje o následující odstavec, které zní takto:

S ohledem na skutečnost, že občanské sdruženi ŽIVOT 90 změnilo svoji právní formu na ústav, smluvními 
stranami jsou dále:

Hlavní město Praha
se sídlem Mariánské nám. 2, 110 00 Praha I 
zastoupené Ing. Janem Rakem.
ředitelem odboru hospodařeni s majetkem MHMP 
IČO: 00064581
DIČ: CZ00064581. plátce DPH
(dále jen jako ..vlastník“) na straně jedné

ŽIVOT 90, z. ú.
se sídlem Karoliny Světlé 286/16. 110 00 Praha I 
zastoupený

0057
DIČ: CZ0057I709. plátce DPH
(dále jen jako ..správce") na straně druhé

ke Smlouvě o správě nemovitostí č. C/23/000080/95 ze dne 31.3. 1995 ve znění dodatku č. I ze dne 15. 8. 
1995. dodatku č. 2 ze dne 29. 12. 1995. dodatku č. 3 ze dne 13. 9. 1996. dodatku č. 4 ze dne 25. 6. 1997 a 
dodatku č. 5 ze dne 9. 4. 2002. o bezúplatné správě a údržbě budovy Č.p. 286 v ulici Karoliny Světlé 18, 
obec Praha, uzavřené mezi hl. m. Prahou jako vlastníkem na straně jedné a občanským sdružením ŽIVOT 
90 jako správcem na straně druhé (dále jen jako „smlouva o správě" nebo ..smlouva").

I■IIIIIIIHI1IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII
MHMPXPDNFELA

Stejnopis č.:...

se řídi příslušnými ustanovenímiVztahy mezi vlastníkem a správcem neupravené touto smlouvou 
občanského zákoníku a ostatními účinnými právními předpisy.

-6-



II.

3 1 -03- 2020
V Praze dne. V Praze dne

za vlastníka: za správce:

/fediSx i
ŽIVOT 90, z. ú.
Ka'o'lny Svítíš 2BÓ/U 
J1DOO Ptoho

G. • DIČ C7OO5717O9

.?/ '5

Ostatní ustanoveni smlouvy zůstávají beze změny.
Tento dodatek č. 6 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž pronajimatel obdrží tři stejnopisy a 
nájemce obdrží jeden stejnopis.

Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejněni tohoto dodatku č. 6 v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb.. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném zněni, zajistí vlastník.

Tento dodatek č. 6 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejněni v 
registru smluv, přičemž toto uveřejněni vlastník.

Smluvní strany výslovně souhlasí s tím. aby tento dodatek č. 6 byl uveden v Centrální evidenci smluv (CF.S) 
vedené vlastníkem, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, číselné označeni 
tohoto dodatku, datum jeho podpisu a text tohoto dodatku.

Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku č. 6 nepovažuji za obchodní tajemství ve 
smyslu § 504 zák. č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník, v platném zněni a udělují svolení k jejich užití a 
zveřejnění bez stanoveni jakýchkoli dalších podmínek.
Smluvní strany shodně prohlašuji, že obsah tohoto dodatku č. 6 odpovídá jejich vůli, nepřičí se dobrým 
mravům a neodporuje zákonu. Na důkaz toho připojuji své podpisy.


